1

2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«13» февраля 2026 года                                                                         № 85/

 г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в муниципальную программу города Твери «Развитие информационных ресурсов города Твери», утвержденную постановлением Администрации города Твери от 11.11.2025 № 996

В соответствии с Порядком разработки и реализации муниципальных программ города Твери, утвержденным постановлением Администрации города Твери от 20.01.2025 № 34,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу города Твери «Развитие информационных ресурсов города Твери», утвержденную постановлением Администрации города Твери от 11.11.2025 № 996 (далее – Программа), следующие изменения:
1.1. В паспорте Программы:
а) в разделе 1 слова «209 309,7 тыс. руб.» заменить словами «215 050,4 тыс. руб.»;
б) раздел 4 изложить в новой редакции:
«4. Финансовое обеспечение муниципальной программы
	№
п/п
	Наименование муниципальной программы,
[bookmark: _bookmark3]структурного элемента / источник финансового обеспечения
	Объем финансового обеспечения по годам реализации, тыс. рублей

	2026
	2027
	2028
	2029
	2030
	2031
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Муниципальная программа (всего), в том числе:
	45 050,4
	34 000,0
	34 000,0
	34 000,0
	34 000,0
	34 000,0
	215 050,4

	бюджет города Твери (всего), из них:
	45 050,4
	34 000,0
	34 000,0
	34 000,0
	34 000,0
	34 000,0
	215 050,4

	межбюджетные трансферты из бюджета Тверской области
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.1
	Комплекс процессных мероприятий (всего), в том числе:
	45 050,4
	34 000,0
	34 000,0
	34 000,0
	34 000,0
	34 000,0
	215 050,4

	местный бюджет города Твери (всего), из них:
	45 050,4
	34 000,0
	34 000,0
	34 000,0
	34 000,0
	34 000,0
	215 050,4

	межбюджетные трансферты из бюджета Тверской области
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

».
1.2. Приложение к Программе изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

	Глава города Твери

	А.В. Огоньков